SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

Số:         /TTYT- TCHC
V/v thông báo mời chào giá các mặt

hàng Bàn, ghế, tủ đựng quần áo,

băng ghế ngồi phục vụ công tác

khám chữa bệnh năm 2023 của

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Quý đơn vị công ty hoạt động, kinh doanh tham gia

chào giá hàng hóa

 Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-TTYT ngày 26 tháng 7 năm 2023 của Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt danh mục số lượng mua sắm Gói thầu:

Mua Bàn, ghế, tủ đựng quần áo, băng ghế ngồi phục vụ công tác khám chữa bệnh

năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ kính đề nghị các cơ sở sản xuất, kinh doanh

trên địa bàn trong và ngoài tỉnh chào giá mặt hàng Bàn, ghế, tủ đựng quần áo, băng

ghế ngồi phục vụ công tác khám chữa bệnh (theo phụ lục đính kèm) để Trung tâm

Y tế huyện Phù Mỹ có căn cứ xây dựng giá kế hoạch, thực hiện các bước tiếp theo

của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn liên quan, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

2. Khi báo giá, đề nghị các đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Báo giá phải được ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận của Công

ty.

- Giá hàng hóa đã bao gồm: tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển.

thuế VAT và các loại phí có liên quan khác.

- Báo giá phải ghi rõ: Ngày báo giá, hiệu lực báo giá (trong vòng 90 ngày)

- Thời gian gửi báo giá về Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ: trước 14 giờ 00

phút ngày 03/8/2023.

3. Báo giá gửi về địa chỉ: Phòng văn thư/Phòng Tổ chức hành chính -Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ, 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh

Bình Định; Số điện thoại: 0256.3855.219.

Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu:VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA

GÓI THẦU: MUA BÀN, GHẾ, TỦ ĐỰNG QUẦN ÁO, BĂNG GHẾ NGỒI PHỤC VỤ CÔNG TÁC

KHÁM CHỮA BỆNH NĂM 2023 CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ

(Kèm Công văn số:          / TTYT-TCHC ngày       /7/2023 của TTYT huyện Phù Mỹ)

TT Danh mục hàng hóa Quy cách, tiêu chuẩn kỹ thuật ĐVT Số lượng

1 Bàn làm việc 1m4

- Kích thước: (1400x700x750)mm

– Bàn làm việc gỗ công nghiệp Melamine có hộc liền sát đất.

– Yếm bàn lửng thẳng liên kết với chân bàn gỗ vững chãi.

– Chân bàn liên kết bằng ke nhựa.

– Bàn có hộc tài liệu liền sát đất gồm 3 ngăn kéo để tài liệu, đồ dùng cá nhân.

- Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 13

2 Bàn làm việc 2m

- Kích thước: (2000x100x760)mm

– Bàn họp chất liệu gỗ sơn phủ PU cao cấp

– Chân bàn ghép hộp uốn cong soi rãnh trang trí

– Bàn có yếm lửng giữa không đợ

- Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 1

3 Ghế Hội trường

- Kích thước: (430x520x1055)mm

– Ghế có 4 chân tĩnh, khung gỗ tự nhiên toàn bộ

– Tựa có 1 nan bản rộng

– Đệm gỗ Veneer

- Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 6

4

Bàn vi tính 1m2

- Kích thước: (1200x600x750)mm

– Bàn máy tính hộc liền gỗ Melamine

– Hộc liền bàn có 1 ngăn kéo, 1 cánh mở và 1 kệ để CPU và bàn phím tiện

dụng

– Yếm bàn lửng thẳng

Cái 6

– Chân tăng chỉnh cách điệu, chịu lực cao

- Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

5 Tủ sắt TU09K3CK

- Kích thước: (1000x450x1830)mm

– Tủ sắt sơn tĩnh điện 2 khoang:

+ Khoang trên có 2 đợt di động, khung cánh kính mở

+ Khoang dưới có 2 cánh sắt mở

- Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 7

6
Tủ sắt Gia đình

TU17B2C3

Kích thước: (W1350 x D500 x H1850) mm

– Tủ khung thép sơn tĩnh điện phục vụ cho đối tượng cá nhân, gia đình

.– Tủ gồm 2 khoang lớn và 1 ngăn kéo.

– Khoang bên trái gồm 1 đợt cố đinh và 1 suốt treo quần áo.

– Khoang bên phải gồm 1 đợt di động, 1 ngăn phụ có khóa và 1  suốt treo quần

áo.

-Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 3

7 Ghế xoay GL113

-Kích thước: (W545 x D520 x H890 -970) mm

- Ghế lưới chuyên viên khung nhựa. Đệm tựa ghế bọc vải lưới

- Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 1

8
Ghế Phòng chờ

PS02-5

-Kích thước: (W2982  x D640 x H775) mm

– Ghế phòng chờ 5 chỗ ngồi

– Ghế có chân và đệm bằng Inox có đột lỗ

– Khung giằng đỡ đệm bằng thép sơn tĩnh điện.

– Tay ghế cách điệu hình vòm cung uốn cong hiện đại.

– Bên dưới chân ghế có ốc tăng chỉnh độ cao thấp giúp sản phẩm

tăng độ c

-Xuất xứ: Việt Nam

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 12

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:47:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:56:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:56:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:57:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:57:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:58:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!